
109 年度身心障礙者職業訓練一覽表 
 

 

 

 

編號 訓練班別 訓練單位 
預定訓練期程/

時數 

受訓 

人數 
訓練地址 

電話/聯絡

人 

1 
環境清潔維護人員

養成班 
國立和美實驗學校 

109/05/25~ 

109/10/23 

（600 小時） 

15 人 
彰化縣和美鎮鹿和路六段 

115 號 

04-7552009 

轉 804 

 廖先生 

2 
農藝作物栽培與加

工製作養成班 

社團法人台灣故鄉

發展協會 

109/08/06~ 

109/11/27 

（400 小時） 

15 人 
彰化市民族一街 31 號 

(暫訂) 

049-

2258517 

   吳小姐 

3 
多媒體設計與應用

養成班 
大葉大學 

109/06/22~ 

109/11/13 

（600 小時） 

16 人 彰化縣大村鄉學府路 168 號 
04-8511062 

吳先生 

指導單位：勞動部勞動力發展署 

主辦單位：彰化縣政府 

勞動部就業安定基金補助及彰化縣政府廣告  

 

◎招生對象： 

1.年滿 15 歲以上並依身心障礙者權益保障法規定領有身心障礙證明者，並經職業能力評

估具訓練潛能之身心障礙者。 

2.養成訓練：以未就業之身心障礙者為對象；其中具「非自願性離職身分者」應由公立就

業服務機構開立推介單。 

◎參訓費用：公費訓練，參訓者無須負擔相關受訓費用。 

◎相關諮詢歡迎電洽：彰化縣政府勞工處 電話：04-7532476 黃小姐 04-7532481 徐小姐 

109 年度 身心障礙者職業訓練專班 
 

 


